cione noftra non impediant, nec per aliquem im
pedire permittant, In cuius rei teftimonium & 

Sigillum, ui^orem perpetuum hanc literam figilli noftri 
munimine duximus roborandam. Datum & a- 

„ dum Rochlicz, teftantibus his: domino Heynri- 
co de Prouin, domino Bertoido,plebano delawr, 
Bertoldo, aduocato de auro, Cunrado, aduocato 
de Hayn, Petro,aduocato & aliis quam multis* 

Datum Anno domini millefimo ducentefimo feptuagcli- 
1*76« mo fexto.

DIPLOMA LXHL
Inftrumentum emti cenfiis annuiex ta

berna Ricbenauienfi tollendi c 1 □ c c c
XVIII.

Mati N nomine domini, amen. Ada mortalium fu- 
Griflbui- bito labantur a memoria, fi non fuerint lite- 
enfi ««irarum ac teftium fulcimine roborata. Nos igi- 
annuum frater HeynrtCM, didus abbas gracie S. Mane^ 
«enlym

umuerhs preientem paginam mtuentibus cupi- 
Anna, mus efle notum: quod nos contra dominam An- 

uidua d* nam, relidam felicis memorie Heynrici Clauige-
RICHBNOW 
eonftnfr 
filiorum.

Cautela* 
prima*

ri de Richeno^v & filium eius iuniorem & de con- 
fenfu & uoluntate fenioris filii eiusdem domi
ne & omnium amicorum eius emimus pro XX* 
marcis grofforum^ fuper thabernam in RichenoW, 
duas marcos annui cenfus libere annis fingulis per
cipiendas , ita quod nec cum ftruicio ducali, nec, 
quod abfit, fi uhaberna quacunque de caufa com

bure-
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buretur, cum editiciis occupari non tenemur, fed 
prefata domina uel eius filius thabcrnatn expo
nere debet & nos duas marcas debemus tollere 
abfolute. , Si eciam, quod deus auertat, thaber-stcund^ 
na prenofataad tantum defectum quocunque mo< 
doperueniret, quod non plus,quam duas marcas, 
in cenfu dare poflet, illas nos tollere debemus &, 
qui nobis uendiderunt, omnino in denariis ni- 
chil tollent. Ifta tamen condicio interiefta fuit? 
quod fi prenominata femina uel filius eius iuni- 
or feu maior de uoluntate iunioris in alio loco 
nobis placito alias duas marcas, his eque ualen- 
tes,fimiliter comparauerint,ad illas nos refpedlum 
habebimus & tollemus. Thaberna uero ipfis a 
noftro tributo libera remanebit. Ad hoc autem 
tercio tbabernator^quem emimus,dabit nobis an
no prefenti circa feflum S. Michaelit duas
cas. Dabit fimiliter & deinceps Gmper unam7^^*9 
marcam in feflo ITalpurgis 9 aliam in die S. Mi~ 
cbaelis &hoc tamdiu, quousque nos, ut premif* 
fum eft,alium locum oftenderint placidum atque 
certum. In cuius rei teftimonium prefentem li-^ 
teram noftri figilli appenfione fecimus commu
niri. DATVM & ACTVM in eftuario plebani in Ri~ & 
ebenos anno domini MCCCXVIIL in domini- a&ut» 
ca.qua canitur: gaudete in domino femper. Pre- 
fentibus his domino Ticzkone^ plebano in Pome- 
rio, Heynrico magno fororio cius, Nicolao f fcul- 
teto hereditario, Theodorico Diuite, Conrado Wen* 
dilgart' Heynrico Priginhufener * Heynrico Rui* 
chro^ Heynrico Tuerer &c aliis &c.